

رویدادها

شیب سعودی جنایت علیه مسلمانان میانمار

به رغم اینکه طی چندروز گذشته نگاه جهانیان متوجه جنایت علیه اقلیت مسلمان در میانمار شده و واکنشی جهانی را به همراه داشته اما فعالان بشری می گویند آزار و اذیت سزایمان یافته مسلمانان در آن کشور نه تنها محدود نشده بلکه رو به افزایش است.

واکنش دولت‌ها و مردمان کشورهای مختلف جهان به کشتار مسلمانان در میانمار ادامه داد. «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه روز سه‌شنبه طی تماس تلفنی با «انتگ سان سوچی» هبر میانمار نسبت به وضعیت مسلمانان «روهنیگیا»براز نگرانی کرد.همچنینمنبع دیپلماتیک می‌گویند «مولود چاووش اوغلو»وزیر خارجه ترکیه برای بررسی وضعیت مسلمانان میانمار، به زودی به بنگلادش سفر خواهد کرد.به نوشته خبرگزاری «رویترز» چاووش‌وغلوروز چهارشنبه پس از سفر به «پاکو» پایتخت آذربایجان، برای رساندن اعتراض رسمی ترکیه و گفت‌وگو درباره نسل‌کشی مسلمانان روهنیگیا،به بنگلادش می‌رود.در همین حال مردم شهرهای مختلف پاکستان با برپایی تظاهرات کشتار مسلمانان میانمار را محکوم و حمایت خود را از آنها اعلام کردند.اعضای شرکت کننده در این تظاهرات‌ها از دولت خواستند برای حمایت از مسلمانان میانمار وارد عمل شود.به گزارش روزنامه جنگ، در شهر تته‌تا توعل ایالت سند مردم با تجمع در برابر باشگاه مطبوعاتی با مردم میانمار ابراز همدردی کردند.سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با ابراز نگرانی از قتل عام و مهاجرت اجباری مسلمانان میانمار گفت:دولت این کشور اقدامات لازم را برای حفظ حقوق آنها انجام دهد. یکی از گروه‌های حقوق بشری میانمار سه‌شنبه اعلام کرد: آزار واذیت نظام‌مند اقلیت مسلمانان در سراسر میانمار رو به افزایش است و تنها به استان راخین واقع در شمال غرب این کشور محدود نمی‌شود. به گزارش رویترز، «شبکه مستقل حقوق بشر میانمار» مستقر در لندن گفت: این آزار و اذیت‌ها با حمایت دولت، عوامل موجود در بین راهبان بودایی این کشور و گروه‌های غیرنظامی ناسیونالیست افراطی صورت گرفته‌است. این گزارش بر گرفته از بیش از ۲۵۰ مصاحبه در بیش از ۴۶ شهر و روستا در یک بازه زمانی هشت‌ماهه از مارس سال ۲۰۱۶ میلادی است.این در حالی است که دولت میانمار هنوز نسبت به این گزارش واکنشی نشان نداده‌است. مقامات هرگونه تبعیض را رد کرده می‌گویند نیروهای امنیتی در استان راخین مشغول مبارزه در یک کمپین قانونی علیه «روستریها» هستند. علاوه بر مسلمانان روهنیگیا این گزارش تصویر وسیع‌تری از مسلمانان از قومیت‌های مختلف در سراسر میانمار را به دنبال موج خشونت‌ها در سال ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ برسی می‌کند.به گفته این گزارش، بسیاری از مسلمانان از قومیت‌های مختلف در میانمار از داشتن کارت شناسایی محروم شده‌اند و دسترسی آنها به مکان‌های عبادتی اسلامی در برخی نقاط مسدود شده‌است. در همین حال سازمان ملل اعلام کرد بیش از ۱۲۰ هزار نفر از مسلمانان «روهنیگیا» در دو هفته گذشته بعد از افزایش خشونت‌های دولت میانمار علیه مسلمانان از کشور خود به سمت بنگلادش فرار کرده‌اند.

رویدگر

چتر نوی روسیه جزبالله را پوشش می‌دهد

چندروز پس از سفر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به مسکو، روس‌ها در موضع‌گیری غیررسمی تهدید کرده‌اند هرگونه اقدام واکنشگن و تل آو سو را علیه حزب‌الله در سازمان ملل تو خواهند کرد. این موضع‌گیری روس‌ها در مورد حزب‌الله بی‌سابقه است و نشان دهنده ورود جدی آنها در محاسبات امنیتی مسکو محسوب می‌شود.

روزنامه صهیونیستی «هاآرتس» از قول دیپلمات‌ها نوشت که روس‌ها طی گفت‌وگوهای هفته‌اخیر در شورای امنیت سازمان ملل در خصوص قطعنامه تمدید مأموریت نیروهای حافظ صلح سازمان ملل (یونپف) در جنوب لبنان به صورت محرمانه سعی کرده‌اند موقعیت حزب‌الله در لبنان را قطعنامه جدید شود. به گفته دیپلمات‌ها، تصمیم هفته گذشته شورای امنیت برای تمدید مأموریت نیروهای یونپفل، صرفاً یک تعدید فنی ساده مانند سایر‌های قبل نبود بلکه جهت فشارهای مکرر امریکا و اسرائیل، چندین پاراگراف به متن آن اضافه شده بود که اصرار داشت نیروهای سازمان ملل باید حضور خود را در منطقه جنوب لبنان افزایش دهند و به طور شفاف اشاره کرده بود نیروهای یونپفل برای اقدام در جهت جلوگیری از نقض تحریم ۱۷۰۱ سازمان ملل که در پایان جنگ دوم لبنان تصویب شده بود، اختیار کامل دارند. یونپفل یا نیروی موقت ملل متحد (INLEBANON) در مارس ۱۹۷۸ و به منظور نظارت بر خروج نیروهای اسرائیلی از جنوب لبنان به وجود آمد. روزنامه صهیونیستی هاآرتس از قول دیپلمات‌های روسیه که در تهیه گزارش درباره قطعنامه تمدید حضور یونپفل شرکت داشته‌اند، نقل کرده‌اگر در این قطعنامه نامی از حزب‌الله ذکر شود، روسیه از حق و تو استفاده می‌کند. باراک اوباید، در هاآرتس نوشت: در جریان مذاکره بر سرر چارچوب قطعنامه‌ای در زمینه تعدید مأموریت یونپفل، امریکا و اسرائیل خواستار اشاره به این مسئله شدند که حزب‌الله دست به عملیات نظامی در جنوب لبنان در نقض قطعنامه ۱۷۰۱ زده‌است اما دولتی که مانع از آوردن نام حزب‌الله در این قطعنامه شد، روسیه بود. این نویسنده افزود، کارمندان اسرائیلی که به دلیل حساسیت سیاسی نتوانستند نامشان افشای شود، درباره چارچوب این قطعنامه گفتند، هیئت امنیتی پان‌بندی‌های وارد این قطعنامه کرد که مربوط به فعالیت‌های ممنوعه حزب‌الله در جنوب لبنان بود، یکی از این بندها مربوط به سفر خبرنگاران به جنوب بود که حزب‌الله آن را ترتیب داده بود چراکه از نظر آنها افراد مسلحی هستند که در طول مرزهای اسرائیل حضور یافته‌اند و این نقض قطعنامه است. این نویسنده به نقل از کارمندان اسرائیلی افزود: دیپلمات‌های روس که در تدوین این قطعنامه جدید شرکت داشتند، مخالفت خود را با پیشنهاد امریکا اعلام کردند و گفتند اگر این چارچوب جدید قطعنامه شامل نامی از حزب‌الله لبنان باشد، روسیه در مخالفت با آن این قطعنامه را تو خواهد کرد.

حواله‌ها

هشدار مالکی درباره کودتای سیاسی در عراق

معاون رئیس جمهوری عراق نسبت به آغاز «کودتای سیاسی» در عراق در سایه به خواست‌هایی برای لغو انتخابات هشدار داد. به گزارش ایسنا، نوری مالکی، معاون رئیس‌جمهوری عراق در سخنانی در جمع عسایر در استان بابل اعلام کرد: اصلاح روند سیاسی از طریق طرح اکثریت سیاسی صورت خواهد گرفت.تشکیل دولت اکثریت نیز طبق اصول اساسی و شفافیتی است که همان بهترین راه‌حل برای حل مشکلات کنونی عراق و بازگردان این کشور به جایگاه بین‌المللی و عربی آن است.مالکی افزود: انتخابات آتی یک‌قدم تعیین‌کننده‌است.تنش‌های سیاسی و اختلافات میان فراکسیون‌های پارلمان دولت یک نقطه ضعف در اجرای هرگونه مصوبه‌ای است.به ویژه اینکه اگر این اختلافات ابعاد سیاسی، قومیتی و منطقه‌ای داشته باشند. نوری مالکی نسبت به آغاز کودتای سیاسی در سایه درخواست برای لغو انتخابات با تعویق آن هشدار داد. معاون رئیس‌جمهوری عراق گفت: تلاش‌هایی از سوی برخی برای کلاه‌بخت‌نشان دادن پیروزی‌های نیروهای مسلح وسیع‌مردمی صورت می‌گیرد.وی خاطر نشان کرد:برخی بنابه‌اهداف شخصی تلاش می‌کنند تر دیدهایی را نسبت به این پیروزی‌ها ایجاد کنند. نبرد آتی مانده سازندگی جامعه عراق و بازگرداندن همبستگی میان مردم و بازسازی مناطق ویران شده‌است به ویژه اینکه آوار گانی که به مناطق خود بازگشته‌اند، از شرایط اقتصادی واجتماعی دشواری رنج می‌برند که این امر به کمک‌واقعی همگان نیاز دارد.مالکی بر لزوم آگاهی از فتنه‌ها و توطئه‌های که دشمن برای اجرای آن تلاش می‌کند، تأکید کرد و گفت:ما باید احتیاط پیشه کرده و خطرهای مرحله آتی را در ک کنیم چراکه با طرح‌های جدیدی مواجه هستیم که این طرح‌ها در خواست‌های برای تقسیم عراق و ایجاد اختلافات پایه‌ای میان قومیت‌های مختلف صورت می‌گیرد.

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۵ |الذخجه ۱۴۲۸

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۹۸۴۴۹

۱۵ جوان

کره جنوبی به دنبال استقرار تسلیحات هسته‌ای امریکا

پوتین: تا زمانی که رهبر کره‌شمالی احساس امنیت نکند، حاضر است علف بخورد اما برنامه اتمی خود را کنار نگذارد



گزارش یک

مرم‌مزه‌جوشی هسته‌ای رسیده و رئیس‌جمهور کره جنوبی گفته که حالات دیگر زمان مذاکره با کره‌شمالی نیست.مقام‌های دفاعی کره جنوبی گفته‌اند طرح استقرار سلاح‌های هسته‌ای امریکا در خاک خود را بر رسی می‌کنند.

به گزارش «جوان» مون‌جانه این، رئیس‌جمهور کره جنوبی که پیش از این از مذاکره با کره‌شمالی حمایت می‌کرد، دیروز در گفت و گو با خیر گزارشی تاس گفته که همچنان «از هرگونه مذاکره‌ای با کره‌شمالی استقبال» می‌کند ولی تأکید کرده که اکنون «زمان مناسبی برای استعاده این نیست.» این موضوع گیری مون، نشان دهنده ورود بحران در شبه‌جزیره کره به مرحله‌ای جدید تر است که طرفین بحران را وادار می‌کنند به طور جدی‌تری گزینه‌های نظامی را مدنظر بگیرند.

رئیس‌جمهور کره جنوبی گفته که «ازمایش هسته‌ای اخیر کره‌شمالی خیلی جدی‌تر از آزمایش‌های قبلی است. ستول به قاطعانه‌ترین شکل به آن پاسخ خواهد داد. به ویژه تحریم‌ها را تشدید کرده و فشارها را بر کره‌شمالی افزایش

خبر

یک خیر گزارشی آذربایجانی گزارش کرد که طرح دولت‌فعلی امریکابرای همسورکردن گزارش ژوانس بین‌المللی انرژی اتمی با سیاست‌های واشنگتن برای اعمال فشار به ایران باشکست‌ناظر طرح خود او شد.خبرگزاری «ژند» درایرجان در گزارشی تأکید کرد

گزارش ۲

باورود نیروهای ارتش سوریه و مقاومت به سه ساله تیپ ۱۳۷ در غرب دیرالزور محاصره سوریه امیرال شهر به‌طور کامل شکستخشدو تروریست‌ها از میدان نبرد ک ریخته‌اند.شهرودندان **سوری** که از جنگ داعش آزاد شده بودند، به جشن و شادای در خیابان‌های این شهر پیروختند. اتاق عملیات سوریه نیز در بیانیه‌ای حملات امر داعش در حمایت از داعش را مابعدی در مسیر آزادی دیره‌نگام دیرالزور اعلام کرد. ناوگان روسیه دیروز با شلیک چند موشک کروز مواضع داعش در این شهر را هدف قرار داد که می‌تواند پیامی

برای توقف حملات امریکا به ارتش سوریه باشد. نیروهای پیشگام ارتش سوریه سرانجام پس از یک عملیات سخت و پیچیده توانستند محاصره شهر دیرالزور را در هم بشکنند. در حالی که سه ساله این شهر با تحمیل شکست سنگین به تروریست‌های داعشی پایان دهند. نیروهای ارتش سوریه پس از پیشروی مستمر به سمت دیرالزور روز سه‌شنبه به نیروهای مدافع در داخل شهر پیوستند. رسانه جنگ سوریه گزارش داد: «نیروهای پیشروی کننده در حومه جنوب غربی دیرالزور به نیروهای تیپ ۱۳۷ در غرب دیرالزور رسیدند و تجهیزات نظامی خود را وارد مقر تیپ ۱۳۷ کردند. این پیشروی از شکافی که در این محور ایجاد شده بود، حاصل شد.» نیروهای سوری از محور جنوب غربی از تپه الصنوف تا کارخانه گاز مسوری یک کیلومتری راه به سمت این تیپ پیمای کردند. این درحالی است که تمامی سرکردگان و محوری یک کیلومتری راه به سمت این تیپ پیمای کردند. این درحالی است که تمامی سرکردگان و محوری یک کیلومتری راه به سمت این تیپ پیمای کردند. این درحالی است که تمامی سرکردگان و محوری یک کیلومتری راه به سمت این تیپ پیمای کردند.

در برابر حملات داعش به شهر دیرالزور مقاومت کرده و مانع از سقوط این شهر شدند. شکست محاصره دیرالزور سه روز پس از آزادی کامل استان نینوی عراق از دست داعش انجام شد و شکست دیگری را برای این گروه در منطقه رقم زد. دیرالزور یکی از آخرین پایگاه‌های داعش در سوریه به شمار می‌رود که با آزادی آن، شرق سوریه از وجود تروریست‌های داعش پاکسازی خواهد شد و امنیت مرزهای عراق



تمامی گزینه‌های موجود از دیدگاه نظامی مورد توجه قرار گیرد و بهترین و عملی‌ترین راه ممکن انتخاب شود.» به گزارش یونپا، سوئنگ در ملاقات با جیم ماتیس، وزیر دفاع امریکا به او گفته که برخی از سیاستمداران کره جنوبی، به ویژه سیاستمداران محافظه‌کار خواستار بازگشت تسلیحات اتمی امریکا هستند و از امریکا خواسته تجهیزات استراتژیک خود را به دفعات بیشتر به کره جنوبی اعزام کند و مشخصاً از ناوهای هواپیمابر، زیردریایی‌های اتمی و بمب‌افکن‌های ب-۵۲ نام برده است.

اختلاف بین چین- روسیه با امریکا- اروپا موازی با تصاعد بحران تلاش‌های دیپلماتیک برای کاستن از تنش‌ها بادرویکرد متفاوت تشدید شده است. در واشنگتن، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا ضمن محکوم کردن جدیدترین آزمایش اتمی کره‌شمالی، خواستار تشدید تحریم‌های سازمان ملل علیه «پیونگ‌یانگ» شده است؛ سناریویی که آنگلا مرکل صدراعظم آلمان نیز به‌رغم اختلافات جدی با امریکا از آن حمایت می‌کند «شفتن زبربت» یکی از سخنگویان دولت آلمان از گفت‌وگویی تلفنی ترامپ و مرکل خبر داده و مفهوم آغاز تنش‌های جدید و غیرقابل پذیرش از سوی رژیم کره‌شمالی دانسته‌اند.

به گفته زبربت، صدراعظم آلمان و رئیس‌جمهور امریکا را ابراز کرده‌اند که جامعه بین‌الملل باید که روز بعد از آزمایش بمب هیدروژنی کره‌شمالی ادامه دهد و اینکه شعورای امنیت سازمان ملل باید بسیار بیشتر از میزان تشدید بیشتری و سخت‌تری نیروی دریایی کره‌جنوبی دیروز در دریای شرقی سازمان ملل هم گفته که کنشورش در صورت تداوم اقدامات تحریک‌آمیز امریکا انجام آزمایش‌های موشکی و هسته‌ای خود را ادامه یونپاپ بره‌جنوبی گفتند که تمام گزینه‌های نظامی موجود را جهت مقابله با ماجراجویی‌های کره‌شمالی «در نظر می‌گیرند؛ اظهاراتی که به نوشته یونپاپ به معنی احتمال استقرار مجدد جنگ‌افزارهای هسته‌ای ایالات متحده در خاک کره‌جنوبی است. هتته‌قبل، دفتر رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی گفته بود که فعلا «استقرار تسلیحات اتمی امریکا تحت بررسی نیست» ولی روز دوشنبه سوئنگ یونگ مو، وزیر دفاع کره جنوبی در پارلمان این کشور گفت که استقرار مجدد «تسلحات هسته‌ای تاکتیکی» ایالات متحده در کشورش «می‌تواند یکی از گزینه‌های متعدد و مؤثر برای مقابله با رویکرد خصمانه کره‌شمالی باشد.» او گفته که در شرایط کنونی «لازم است

شکست امریکا برای اعمال نفوذ در گزارش آژانس درباره ایران

داد، تلاش‌های امریکا برای همسو کردن گزارش جدید آژانس درباره اجزای برنامه با سیاست‌های امریکا در قبال ایران در تاریخ ۳۰ اگوست سال جاری میلادی باشکست پیونده شد زیرا آژانس در جدیدترین گزارش سه ماهه خود از اجرای برنامه،

تیپ‌های ارتش سوریه در دیرالزور به هم رسیدند

جشن و شادی در خیابان‌های «دیرالزور»

تیپ ۱۰۴ گارد ریاست جمهوری تماس گرفت و از رشادت‌ها و مقاومت آنها در طول سه سال محاصره سوریه و قدردانی کرد. ده‌ها خودروی نظامی نیروهای ارتش وارد شهر دیرالزور شده‌اند و مواجی از شامه‌ای و سرور مردم این شهر را فرا گرفته‌است. از سه‌سال پیش تاکنون، بیش از ۶۵ هزار غیرنظامی به نفع محور مقاومت، حایبان خراجی تروریست‌ها نیز رویه خود را در مقابل دولت سوریه تغییر داده‌واز داعش قرار داشتند. شهر نفت‌خیز دیرالزور در شرق سوریه از سال ۲۰۱۴ در محاصره گروه تکفیری داعش بود و کمکرسانی به ساکنان این شهر فقط از طریق پرتاب محموله‌ها توسط هواپیماهای باری انجام می‌شد.

نیروهای لشکر ۱۳۷ در بیش از سه سال گذشته در برابر حملات داعش به شهر دیرالزور مقاومت کرده و مانع از سقوط این شهر شدند. شکست محاصره دیرالزور سه روز پس از آزادی کامل استان نینوی عراق از دست داعش انجام شد و شکست دیگری را برای این گروه در منطقه رقم زد. دیرالزور یکی از آخرین پایگاه‌های داعش در سوریه به شمار می‌رود که با آزادی آن، شرق سوریه از وجود تروریست‌های داعش پاکسازی خواهد شد و امنیت مرزهای عراق

و سوریه بیش از پیش تأمین خواهد شد. داعش در ماه‌های اخیر احتمال شکست‌های سنگینی ارتش سوریه و متحدانش شده و مواضع زیادی را از دست داده‌است و این گروه آخرین نفس‌های خود در سوریه‌رامی‌شد. همزمان با پیشروی‌های نیروهای مقاومت در مقابل تروریست‌ها و تغییر موازنه میدانی به نفع محور مقاومت، حایبان خراجی تروریست‌ها نیز رویه خود را در مقابل دولت سوریه تغییر داده‌واز داعش قرار داشتند. شهر نفت‌خیز دیرالزور در شرق سوریه از سال ۲۰۱۴ در محاصره گروه تکفیری داعش بود و کمکرسانی به ساکنان این شهر فقط از طریق پرتاب محموله‌ها توسط هواپیماهای باری انجام می‌شد.

نیروهای لشکر ۱۳۷ در بیش از سه سال گذشته در برابر حملات داعش به شهر دیرالزور مقاومت کرده و مانع از سقوط این شهر شدند. شکست محاصره دیرالزور سه روز پس از آزادی کامل استان نینوی عراق از دست داعش انجام شد و شکست دیگری را برای این گروه در منطقه رقم زد. دیرالزور یکی از آخرین پایگاه‌های داعش در سوریه به شمار می‌رود که با آزادی آن، شرق سوریه از وجود تروریست‌های داعش پاکسازی خواهد شد و امنیت مرزهای عراق و

نگاره

رحمان نعمتی

مشق هراس از حزب‌الله

ارتش رژیم صهیونیستی از شامگاه دوشنبه هر چه در چنته دارد به شمال سرزمین اشغالی آورده تارزماشیی ۱۰ روزه بر گزار کند. گفته می‌شود این بزرگ‌ترین رزمایش این رژیم از سال ۱۹۹۸ به این سواست. این رزمایش نور داگان نامیده شده که وامدار نام مشیر داگان است. همان کسی که در سال ۱۹۹۸ طراحی مانوری برای مقابله با ارتش سوریه بود و ۱۰ سال قبل هم در حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای سوریه نقش داشت. حالا به یاد او این رزمایش به راه افتاده، هر چند مقامات نظامی این رژیم تعداد دقیق نیروهای شرکت کننده را اعلام نکرده‌اند اما ناصر اللحام، رئیس دفتر شبکه خبری المیادین، در صفحه فیس‌بوک خود حضور دست کم ۳۰ هزار سرباز صهیونیست در این مانور گفته‌است. ابعاد این مانور بسیار گسترده‌تر از مانورهای قبلی است چنان که علاوه بر نیروهای رزمی زمینی، دریایی و هوایی، رژیم صهیونیستی می‌خواهد در این مانور تجهیزات جدیدی مثل کامیون‌های بدون راننده، رباط‌های حمل تجهیزات و هواپیماهای بی‌سرنشین را آزمایش کند و برنامه‌ای برای جابه‌جایی ساکنان منطقه شمالی سرزمین اشغالی دارد که چیزی حدود ۲۵۰ هزار نفر را در برمی‌گیرد. ابعاد مشورده مانور توضیح می‌دهد که چرا یک سال زمان برای طراحی این رزمایش لازم بود تا اینکه رژیم صهیونیستی بتواند تمام امکانات خود را برای یک درگیری احتمالی با حزب‌الله مورد آزمایش قرار بدهد.

اولین و مهم‌ترین اتفاق در این رزمایش تفاوت آن با رزمایشی است که حدود ۲۰ سال قبل انجام شد. بزرگ‌ترین رزمایش قبلی بر این مینا طراحی شد که فرماندهان رژیم صهیونیستی، ارتش سوریه را به عنوان اصلی‌ترین خطر ارزیابی می‌کردند و به همین جهت هم رزمایش با فرض وقوع جنگی با این ارتش طراحی شد. حالا طراحی رزمایش با تغییری عمده در هدف آن انجام شده، به نحوی که این بار نه ارتش سوریه بلکه درگیری با حزب‌الله فرض مبنایی در طراحی رزمایش است. روزنامه صهیونیستی هاآرتس در تحلیل این تغییر در هدف رزمایش به ۶۱۵ سال جنگ داخلی سوریه اشاره می‌کند که به نظر این روزنامه، فرسایش کامل ارتش سوریه را در پی داشته و به جای آن، حزب‌الله مبدل به دشمن اصلی شده‌است. علاوه بر این، حضور رزمی حزب‌الله در جنگ سوریه نگرانی سران رژیم را به وجود آورده چنان که فرماندهان نظامی آنها معتقدند حزب‌الله در این جنگ توانسته توان نظامی خود را تقویت کند و ژنرال گادی ایزنکوت، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در این رابطه می‌گوید: «خطر اصلی برای اسرائیل از ناحیه حزب‌الله است که از رهگذر جنگ نیروهای این سازمان در سوریه نیز تقویت و زنده شده‌اند.» این اعتراضی از سوی عالی‌ترین مقام نظامی رژیم صهیونیستی است که نگرش خود را نسبت به حزب‌الله تغییر داده و آن را متل ۲۰۰۶ سازمانی نامی‌کند که می‌توان در یک تهاجم نظامی و به سرعت کار آن را تمام کرد. حزب‌الله حالا با تجارب به دست آمده از جنگ سوریه مبدل به یک نیروی نظامی سازمان‌یافته و کارآمد شده که آذمسانی مناطقی در مرز مشترک لبنان با سوریه طی هفته‌های اخیر این موضوع را ثابت می‌کند. به نگاه به نظریات و سازمانی حزب‌الله است که ارتش صهیونیستی مانور خود را نه بر اهبرد تهاجمی، بلکه در قالب تدافعی طراحی کرده و حتی ژنرال تامیر هیمان، فرمانده نیروهای شمالی می‌گوید: منظور از این رزمایش شکست حزب‌الله وارد کردن آسیب جدی به آنها نیست بلکه موضوع بر بازداشتن آن تا کاهش تمایلش به جنگ است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این حرف نشان می‌دهد رژیم او تنها تهنه‌هدف رزمایش را تغییر داده و جهت خود را از درگیری با ارتش سوریه به درگیری فرضی با حزب‌الله سوق داده بلکه در ماهیت درگیری هم تجدید نظر کرده و حالا به فکر دفاع است تا تهاجم. تارمانی وای ته هم به رژیم صهیونیستی دیگر مصدق است. هیمان با این